
         
 
 
              

   1 

 

Zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje podstatné 
informace o průběhu veřejné zakázky. 

1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem této veřejné zakázky je provedení stavebních prací spočívajících ve výměně svítidel za nové typy 
připravené pro inteligentní řízení. 82 kusů stávajících stropních svítidel bude vyměněno za nová. 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 8. 9. 2022 do 10:00 hodin. Nabídky se přijímaly prostřednictvím 
systému E-ZAK. 

2 OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 29. 8. 2022 zaslána těmto dodavatelům: 

Dodavatel IČO Sídlo 

ELEKTRO-ŠTAIF, s.r.o. 28039572 Pod vysokou 434, 33008 Zruč-Senec 

INTERSEKCE s.r.o. 26341905 Harantova 1134/17, 30100 Plzeň 

Petr Oppolzer 75884585 Nádražní 883, 333 01 Stod 

3 SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány tři nabídky. 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

LED OSVĚTLENÍ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/29/CN/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

5588/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000147 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9370.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Základní škola, Klatovy, Hálkova 133 

SÍDLO: Hálkova 133, Klatovy, 339 01 IČO: 70839042 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Dana Kočí - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Dana Kočí 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Tomáš Bek 

E-MAIL: tomas.bek@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU:       



 
 
 

                                                    

  2 
 

Nabídka Dodavatel 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

Elektronické nabídky: 

E1 

Název: EL-STAV Štěch s.r.o. 

01.09.2022 21:02:45 
IČO: 08197521 

Sídlo: 
Sušická 116/114 
32600 Plzeň 

E2 

Název: INEL-Market, spol. s r.o. 
 

07.09.2022 22:02:31 

 

IČO: 25223399 

Sídlo: 
Kollárova 623/42 
30100 Plzeň 

E3 

Název: INVEST TEL, s.r.o. 

08.09.2022 09:10:25 IČO: 49193503 

Sídlo: 
Průmyslová 824 
33901 Klatovy II 

4 VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Žádná nabídka nebyla vyřazena. 

5 ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč s DPH. 
Po otevření nabídek byly porovnány celkové nabídkové ceny dodavatelů v Kč s DPH. U dodavatele prvního v 
pořadí byla provedena kontrola obsahu v nabídky, potom zadavatel rozhodl o výběru. 

6 VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotící kritérium nejnižší celková nabídková cena v Kč s DPH 

Nabídka Dodavatel Nabídková cena v Kč s DPH Pořadí 

E1 

Název: EL-STAV Štěch s.r.o. 

507 781,- 1. IČO: 08197521 
Sídlo: Sušická 116/114, 326 00 Plzeň 2 

Slovany 

E2 

Název: INEL-Market, spol. s r.o. 

731 663,- 3. IČO: 25223399 
Sídlo: Kollárova 623/42, 30100 Plzeň 

30100 Plzeň 

E3 

Název: INVEST TEL, s.r.o. 

604 637,- 2. IČO: 49193503 
Sídlo: Průmyslová 824, 33901 Klatovy II 

33901 Klatovy II  

7 ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 29.9.2022 o výběru dodavatele EL-STAV Štěch s.r.o., s.r.o., IČO: 08197521, se sídlem 
Sušická 116/114, 326 00 Plzeň 2, který předložil nejnižší nabídkovou cenu. 



 
 
 

                                                    

  3 
 

8 CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 6.10.2022 smlouvu s dodavatelem EL-STAV Štěch s.r.o., s.r.o., IČO: 08197521, ve které 
byla sjednána cena ve výši 419 654,- Kč bez DPH (507 781,- Kč vč. DPH). 

9 OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

V Klatovech 

 

 

 

 

 

Mgr. Dana Kočí 

ředitelka  

Základní škola, Klatovy, Hálkova 133 

 

za zadavatele 


		2022-10-12T11:20:09+0200
	Mgr. Dana Kočí




